БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 32»  г. Брянска
_____________________________________________________________________________________
г. Брянск

ул. Ново-Советская, 82

 т (факс) 8(4832) 52-49-31

ПРИКАЗ № 127

От «04» августа 2023 г.

О создании  Штаба

воспитательной работы  МБОУ СОШ №32 г. Брянска

в 2023- 2024 учебном году

В целях реализации мероприятий  Рабочей  программы воспитания на 2021-2025

гг., направленной на решение проблем гармоничного вхождения обучающихся в

социальный мир и налаживания ответственных взаимоотношений с окружающими их

людьми, приобщение школьников к российским традиционным духовным ценностям,

правилам и нормам поведения,  формирование у школьников основ российской

идентичности, готовности к саморазвитию, мотивации к познанию и обучению,

ценностных установок и социально значимых качеств личности, потребности

активного участия в социально значимой деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы (далее - ШВР) для

координации воспитательной работы в 2023-2024 учебном году.

2. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы

заместителя директора по воспитательной работе  Калачёву Людмилу

Альбертовну.

3. Утвердить состав штаба воспитательной работы (Приложение 1).

4. Руководителю ШВР Калачёвой Л.А. организовать деятельность

штаба согласно  Плану воспитательной работы школы на 2023-2024 учебный год

и в соответствии с Планом работы Бежицкого районного отделения РДШ.

Директор школы       М.В. Васекина

С приказом ознакомлены:

Калачёва Л.А
Федина М.М.

Мартынова А.Н.

Усок Е.А.

Вавина Т.Е.

 2

         Приложение 1

к приказу  № 127 от 04.08.2023 г.

«О создании  Штаба

воспитательной работы  МБОУ СОШ №32 г. Брянска

в 2023-20224учебном году»

Состав Штаба воспитательной работы

МБОУ СОШ №32 г. Брянска

1. Калачёва Л.А. – заместитель директора по воспитательной работе, руководитель

Штаба;

2. Федина М.М.  – советник директора по воспитательной работе, секретарь

Штаба;

3. Мартынова А.Н. - старшая вожатая, координатор ДОО «Новое поколение», член

Штаба

4. Вавина Т.Е. – социальный педагог, член Штаба.

5. Усок Е.А.– психолог, член Штаба.

6. Лесоневич И.Л. – инспектор ОПДН (по согласованию), член Штаба.

7. Филатова Виктория – обучающаяся 11 класса, член Совета ДОО «Новое

поколение»

 3